
 

 
 

Zarządzenie Nr 23/2023 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

   

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 256, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.111 pkt 1 i 3 ustawy  

z dnia   12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                          

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem  

 nr 1 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 190 537 181,95 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  152 338 198,49 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie  38 198 983,46 zł 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem  

 nr 2 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  210 208 161,95 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  151 316 469,67 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  58 891 692,28 zł 

 

§ 3. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki                                                                

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie                                                 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                               Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                              Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-07T11:29:17+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




